令和　　年　　月　　日

国土交通省　太田川河川事務所長　殿
[bookmark: _GoBack]
申請者（土地所有者）
住所
氏名
電話
代理人（実務取扱者）
住所
氏名
電話
FAX
確 認
証 明

土 地 境 界 　　　 申 請 書
確 認
証 明

私所有の下記土地と隣接する国有地との境界を　　　　　したいので、必要書類を添えて申請します。

記

１．土地の所在

２．申請の目的

３．添付書類
　　(1) 位置図（現地案内図）
　　(2) 公図又は不動産登記法第１４条地図
　　(3) 申請地及び隣接国有地の登記事項証明書（又は土地所有者調書）
　　(4) 委任状
　　(5) 土地登記名義人と申請人が異なる場合は、代理権等を証明する書類

（注）・申請者の欄を申請者本人が直筆で記入する場合、印鑑証明は不要です。
法人等の団体の場合は代表者印を捺印し、代表者事項証明書を添付してください。
（注）・添付書類は３ヶ月以内に発行又は作成されたものを添付してください。
なお、写しを添付する場合は原本証明を行ってください。
（注）・(4)(5)の書類は必要な場合に添付してください。